
31/08/2021 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-341741931 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/08/2021 | Edição: 165 | Seção: 3 | Página: 24

Órgão: Ministério da Defesa/Comando do Exército/Comando Militar do Sul/3ª Região Militar/Coudelaria de Rincão

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2021 - UASG 160514

Nº Processo: 61795001424202110. Objeto: Contratação de serviços de empresa especializada

em manutenção preventiva/corretiva de Pivô Central de Irrigação, Silos para armazenamento de grãos e

das Áreas de comedouro de equinos (padocks), com fornecimento de peças/materiais. Total de Itens

Licitados: 4. Edital: 31/08/2021 das 08h00 às 17h59. Endereço: Zona Rural - 1º Distrito - Caixa Postal 283, -

São Borja/RS ou https://www.gov.br/compras/edital/160514-5-00010-2021. Entrega das Propostas: a

partir de 31/08/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 13/09/2021 às

09h00 no site www.gov.br/compras.

MOACIR DOS SANTOS MENEZES

Ordenador de Despesas

(SIASGnet - 30/08/2021) 160514-00001-2021NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


